СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области
(  пятого    созыва)

РЕШЕНИЕ
14-ой сессии
[bookmark: _GoBack]30.03..2018										№.73
с.Мусы
          О внесении изменений в Регламент Совета депутатов
Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
      В соответствии со статьей 27   Устава Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ,статьей 39  Регламента Совета депутатов  Мусинского сельсовета ,Совет депутатов Мусинского сельсовета, Каргатского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в статью  37  «Порядок избрания Главы Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области» Регламента  Совета депутатов Мусинского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Мусинского сельсовета  от  18.04.2016.   №.33 :
 1.Пункт 3 читать в новой редакции:
1. «Совет депутатов не позднее 3 рабочих дней со дня поступления решения
конкурсной комиссии о результатах конкурса рассматривает представленных конкурсной комиссией не менее двух кандидатов на должность Главы и принимает решение об избрании Главы»
    2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
    3.Настоящее решение подлежит опубликованию в « Мусинском  Вестнике» .

Зам   председателя Совета депутатов
Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			Л.Р.Сущенко
И.о. главы
 Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			А.П.Дроздов